

दिल्ली विधान सभा

कार्य सूची

शुक्रवार, 25 अक्तूबर, 1996/कार्तिक 03, 1918 शक

अपराह्न 2-00 बजे

विधायी प्रस्ताव

विधेयकों पर विचार एवं उनका पारण

1. श्री साहिब सिंह, माननीय मुख्य मंत्री प्रस्ताव करेंगे कि "दिल्ली नगर निगम {दल-बदल निरोधक} विधेयक, 1996" पर विचार किया जाये।

यह भी प्रस्ताव करेंगे कि विधेयक को पारित किया जाये।

2. प्रो. जगदीश मुसी, वित्त मंत्री प्रस्ताव करेंगे कि - "दिल्ली विलासिता कर {संशोधन} विधेयक, 1996" पर विचार किया जाये।

यह भी प्रस्ताव करेंगे कि विधेयक को पारित किया जाये।

3. डा. हर्षवर्धन, स्वास्थ्य एवं शिक्षा मंत्री प्रस्ताव करेंगे कि - "दिल्ली होम्योपैथिक {संशोधन} विधेयक, 1996" पर विचार किया जाये।

यह भी प्रस्ताव करेंगे कि विधेयक को पारित किया जाये।

पी.एन. गुप्ता

सचिव

टिप्पणी : जैसे सभी दलों के नेताओं की दिनांक 23-10-1996 को माननीय अध्यक्ष के कक्ष में हुई बैठक में सर्वसम्मति से निर्णय लिया गया था, उपरोक्त विधेयकों को 25-10-1996 को विचार एवं पारण के लिये लिया जायेगा।

DELHI VIDHAN SABHA

LIST OF BUSINESS

Friday, October 25th 1996 / Kartika 03, 1918 (Saka)

2.00 P.M.

LEGISLATIVE PROPOSALS

Consideration & Passing of Bills

- 1) Shri Sahib Singh, Hon'ble Chief Minister to move that "The Delhi Municipal Corporation (Prevention of Defection) Bill, 1996" be taken into consideration.

ALSO to move that the Bill be passed.

- 2) Prof. Jagdish Mukhi, Minister of Finance to move that "The Delhi Tax on Luxuries (Amendment) Bill, 1996" be taken into consideration.

ALSO to move that the Bill be passed.

- 3) Dr. Harsh Vardhan, Minister of Health & Education to move that "The Delhi Homeopathic (Amendment) Bill, 1996" be taken into consideration.

ALSO to move that the Bill be passed.

P.N. GUPTA
SECRETARY

Note: As unanimously decided in the meeting of Party Leaders held in the Chamber of Hon'ble Speaker on 23-10-95 the aforesaid Bills will be taken up for consideration and passing on 25-10-1996.